

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

โครงการก่อสร้างโรงเก็บพัสดุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

รายละเอียด โรงเก็บพัสดุนขนาด 24.00 \* 7.00 เมตร

อาคารแบบประสงค์ ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

กำหนดราคากลาง วันที่ 13 มิถุนายน พ.ศ. 2566

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor : F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	600,097.69	1.3047	782,947.45	
2	ป้ายโครงการ				
3	เงื่อนไข				
3.1	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
3.2	เงินประกันผลหัก 0%				
3.3	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
3.4	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			782,947.45	
	คิดเป็นเงินประมาณ			782,947.45	
	ตัวอักษร	( เจ็ดแสนแปดหมื่นสองพันเก้าร้อยสี่สิบเจ็ดบาทสี่สิบห้าสตางค์ )			

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายปรีชา วิไลลักษณ์)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายชินวร ชมนาวัง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

โครงการก่อสร้างโรงเก็บพัสดุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

รายละเอียด โรงเก็บพัสดุนขนาด 24.00 \* 7.00 เมตร

อาคารนอกประสงค์ ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

กำหนดราคากลาง วันที่ 13 มิถุนายน พ.ศ. 2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
	<b>งานดินถมบดอัดแน่น</b>	120.00	ลบ.ม.	ดำเนินการโดยองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ					
	<b>1.งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก</b>								
	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดประลัย 240 กก./ตร.ซม.	32.40	ลบ.ม.	1,968.22	63,770.33	498.00	16,135.20	79,905.53	ขัดมัน
	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป เหล็ก 4.0 มม. ขนาด 20 * 20 ม.	216.00	ตร.ม.	35.00	7,560.00	5.00	1,080.00	8,640.00	
	<b>2.งานโครงสร้างหลังคา</b>								
	เหล็กกล่อง 4 * 4 * 2.0 มม.	14.00	ท่อน	1,406.00	19,684.00	-	-	19,684.00	
	เหล็กกล่อง 4 * 2 * 2.0 มม.	26.00	ท่อน	1,073.00	27,898.00	-	-	27,898.00	
	เหล็กตัวซี 3 * 2.0 มม.	46.00	ท่อน	593.46	27,299.16	-	-	27,299.16	
	แปหลังคาสำเร็จ	50.00	ท่อน	150.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี หนา 0.35 มม.	260.00	ตร.ม.	195.00	50,700.00	70.00	18,200.00	68,900.00	
	เชิงชายสำเร็จรูป 8 นิ้ว	72.00	ม.	65.00	4,680.00	73.00	5,256.00	9,936.00	
	แผ่นแพลน 20*20*9 มม.	21.00	แผ่น	150.00	3,150.00	-	-	3,150.00	
	น๊อตเจาะโบลท์	84.00	ตัว	150.00	12,600.00	-	-	12,600.00	
	ทาสีกันสนิมพร้อมสีจริง	135.00	ตร.ม.	58.00	7,830.00	35.00	4,725.00	12,555.00	
	ค่าแรงประกอบหลังคาเหล็ก	2,222.00	กก.	-	-	10.00	22,220.00	22,220.00	
	<b>3.งานผนัง</b>								
	เหล็กกล่อง 4 * 2 * 2.0 มม.	24.00	ท่อน	1,073.00	25,752.00	-	-	25,752.00	
	เหล็กกล่อง 1 1/2 * 3 * 2.0 มม.	27.00	ท่อน	740.00	19,980.00	-	-	19,980.00	
	แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี หนา 0.35 มม.	117.00	ตร.ม.	165.00	19,305.00	70.00	8,190.00	27,495.00	
	ค่าแรงประกอบผนังเหล็ก	1,260.00	กก.	-	-	10.00	12,600.00	12,600.00	
	ทาสีกันสนิมพร้อมสีจริง	74.00	ตร.ม.	58.00	4,292.00	35.00	2,590.00	6,882.00	
	ก่ออิฐบล็อก	25.00	ตร.ม.	129.00	3,225.00	80.00	2,000.00	5,225.00	
	ฉาบผนัง	50.00	ตร.ม.	80.00	4,000.00	100.00	5,000.00	9,000.00	
	งานทาสีอะคริลิค (เฉลี่ยราคาภายในและภายนอก)	50.00	ตร.ม.	40.00	2,000.00	34.00	1,700.00	3,700.00	
	<b>4.งานฝ้าเพดาน</b>								
	ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ 6 มม. โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี	68.00	ตร.ม.	297.00	20,196.00	75.00	5,100.00	25,296.00	
	<b>5.งานประตู</b>								
	ประตูม้วน 3.90*3.00 ม.	6.00	ชุด	22,000.00	132,000.00	-	-	132,000.00	
	ยกยอดเบ							568,217.69	

สั่งมาถูกต้อง

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์  
นายช่างโยธาชำนาญงาน



แบ่งงวดงานโครงการก่อสร้างโรงเก็บพัสดุ

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1

เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ โครงการก่อสร้างโรงเก็บพัสดุ ตามแบบ อบจ ชย. จนแล้วเสร็จเรียบร้อย

วงเงิน 782,947.45 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 120 วัน

สำเนาถูกต้อง



(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน